
Er du dansklærer – og brænder du for at give elever et
solidt sprogligt fundament

Vil du være med til at styrke børns sprog, læsning og deltagelse i fællesskabet – og følge dem på
deres videre rejse gennem skolen? Er du vild med dansk – og med at åbne børns dør til sprog,
læsning og fortællinger? Hos os får du lov til at kombinere høj faglighed med stærke relationer. Vi
tror nemlig på, at børn lærer bedst, når de mødes af fagprofessionelle, der både kan deres fag og
ser børnene som hele mennesker.
På Skovlunde Skole søger vi en lærer, der kan skabe ro, struktur og tydelig faglig progression i
dansk – og som samtidig giver plads til grin, nysgerrighed og det trygge møde mellem elev og
voksen. Du underviser ikke bare i ord, sætninger og tekster – du er med til at styrke børns mod på
at bruge sproget og deres tro på, at de hører til og kan lykkes i skolen.
Stillingen bliver ledig, fordi en af vores dygtige kolleger har valgt at søge nye udfordringer. Det giver
dig en rigtig god mulighed for at blive en fast del af et velfungerende team og følge en klasse over
tid – både fagligt og relationelt.
Dine vigtigste opgaver

Vi søger en lærer til en af vores 3. klasser, hvor du primært skal undervise i dansk. ●

Du bliver delt klasselærer og underviser desuden i andre fag på årgangen frem til

sommerferien. Herefter er ambitionen, at du følger klassen videre op på mellemtrinnet, så der

skabes kontinuitet og stærke relationer over tid.

●

Du kommer til at indgå i et engageret og samarbejdende team omkring årgangen, hvor faglig

sparring og fælles ansvar er en naturlig del af hverdagen.

●

Du vil desuden have et særligt fokus på basisdansk for vores modtagerelever, så de får de

bedst mulige sproglige forudsætninger for at deltage aktivt i undervisningen og fællesskabet.

Basisdansk er en forholdsvist ny opgave på skolen, men du vil indgå i et team, der allerede er

langt med udviklingen af området, samtidig kan du være med til at sætte dit eget præg på den

videre retning.

●

Dine kompetencer
Vi håber, du kan genkende dig selv i det her:

Du er en holdspiller, der ved, at stærkt samarbejde gør hverdagen bedre – både for elever og

kolleger.

●

Du har solid faglighed i dansk og erfaring med – eller interesse for – basisdansk og sproglig

understøttelse.

●

Du er god til at finde på sjove og lærerige aktiviteter – både i klasselokalet og udenfor.●

Du ser muligheder i IT og bruger teknologi som et aktivt redskab i undervisningen.●

Du er nysgerrig og ambitiøs – og ikke bange for at prøve nye idéer af.●

Du har styr på arbejdet med handleplaner og forstår vigtigheden af struktur.●

Du møder både børn og forældre med varme, respekt og humor.●

Du har en positiv energi, der smitter.●

Det får du hos os 

Faste møder og god planlægningstid – så du kan lykkes i dit arbejde.●

Samarbejdsglade kolleger, der hjælper hinanden og vil noget med deres fag.●

Fantastiske elever, der er glade, nysgerrige og fulde af potentiale.●

En skole i bevægelse – hvor idéer bliver hørt og udvikling er velkommen.●

Et stærkt fællesskab og et sundt arbejdsmiljø, du kan være stolt af.●

En ledelse, der bakker dig op og giver plads til faglighed og personlighed.●

Vores skole ligger midt i det grønne, men stadig tæt på både S-tog og motorveje. Det er nemt at
komme til – og svært at tage hjem fra, fordi man trives. 
Hvem er vi
Skovlunde Skole bygger på tolerance, trivsel og fællesskab. Både fagligt og menneskeligt har vi
høje ambitioner, og vi har fokus på, at alle tager ansvar for den skole, vi er sammen om.
Vores mission er enkel: At være en virkelig god folkeskole og et trygt samlingspunkt for Skovlundes
børn, unge og familier. Vi er en modig skole, der har grebet muligheden og rammesat en
skolehverdag til gavn for både elever og medarbejdere.



Vi arbejder med PILOT-torsdage, hvor nogle af fokuspunkterne er projektorienteret undervisning,
innovation, tværfaglighed og fremtidens kompetencer.  Vores PILOT-torsdage giver dig som lærer
mulighed for at udvikle og afprøve kræfter med at få faglige, praktiske og sociale kompetencer til at
gå hånd i hånd, der spreder sig som ringe i vandet til de øvrige dage. 
Hos os må man gerne stikke ud, rage op og tænke stort. Vi går langt for at støtte elever og
medarbejdere i at udfolde deres potentiale og forfølge deres drømme.
Vil du vide mere
Kan du se dig selv som vores kommende kollega, kan
du få mere at vide om stillingen ved at kontaktepædagogisk leder Ditte Brix Ringsted på telefon
4477 3815 eller pædagogisk leder Laura Høgsbro på telefon 4477 3970.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. marts 2026 eller hurtigst muligt. 
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 29. januar 2026. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation. 
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk/
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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